
２ ０ ２ ０ 年 １ 月 

各 位 

新 潟 県 労 働 金 庫 

 

 

店頭ＡＴＭの増設および工事期間中のＡＴＭ利用に係るご案内 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、お客様の利便性向上をはかるため、下記店頭ＡＴＭを増設（２台→３

台）することといたしましたのでご案内申し上げます。 

また、増設に伴う工事期間中、柏崎支店ではご利用いただけるＡＴＭ台数が１台になる

時間帯が発生いたします。工事期間中は通常よりも混雑することが想定され、お客様には

大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申しあげます。 

今後とも、お客様から安心してご利用いただけるよう努めてまいりますので、一層のお

引き立てを賜りますよう、重ねてお願い申しあげます。 

 

敬具  

 

記 

 

１．店頭ＡＴＭの増設 

店 舗 変更後 変更前 変更日 

直江津支店 ３台 ２台 2020 年 3月 3日（火） 

柏崎支店 ３台 ２台 2020 年 3月 4日（水） 

 

２．工事期間中のＡＴＭ利用 

ＡＴＭの増設工事に伴い、柏崎支店では、次の時間帯でご利用いただける店頭ＡＴＭ

の台数が１台となります。 

なお、直江津支店の店頭ＡＴＭにつきましては、工事期間中、利用台数に変更はあり

ません。 

【柏崎支店】店頭ＡＴＭの利用台数が 1台となる時間帯 

2020 年 3月 2日（月）15 時～3月 3日（火）12時 

  ※工事の都合上、前後する場合があります。 

 

３．お問合せ先 

本件の詳細につきましては、最寄りのろうきん本支店までお問合せください。 

 

以 上 


